



Ho-425-S

To,
BSE Limited
Registered Office: Floor 25,
P J Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Company Scrip Code: 533033

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051
Company Scrip Code: ISGEC EQ

Dear Sir(s)/Madam(s),

**Furnishing of Information as per
Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015**

**Sub: Newspapers Publication regarding the 89th Annual General Meeting (AGM) to be held
through Video Conferencing (VC) Facility or Other Audio Visual Means (OAVM)**

1. This is to inform you that the Company has published today, the newspaper advertisement with regard to the captioned subject in the following newspapers:
 - i. Financial Express (All editions in English)
 - ii. Jansatta (Chandigarh edition in Hindi)

Copy of the above notice as published in the newspapers are enclosed.

2. This intimation is also available on the website of the Company at www.isgpec.com
3. Please take the same on record.

Thanking you,

Yours Faithfully,
For Isgec Heavy Engineering Limited

Shweta Agrawal
Company Secretary

Encl: as above

 ISGEC HEAVY ENGINEERING LIMITED Regd. Office : Radaur Road, Yamunanagar-135001 (Haryana) Corporate Identity Number (CIN) : L23423HR1933PLC000097 Tel: +91-1732-661061, 661158, Email: roynr@isgpec.com, Website: www.isgpec.com
89th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERRING (VC) FACILITY OR OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)
<ol style="list-style-type: none"> 1. Shareholders may note that the 89th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through Video Conferencing (VC) Facility or Other Audio Visual Means (OAVM) on Wednesday, August 24, 2022 at 11:30 a.m. (IST) in compliance with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, Circular No. 19/2021 dated December 08, 2021, Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021 and Circular No. 3/2022 dated May 05, 2022 and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and the Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting. 2. In compliance with the above circulars, copy of the Notice of AGM and Annual Report for the financial year 2021-22 will be sent, in electronic mode, to all the Shareholders whose email address is registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent namely M/s. Alankit Assignments Limited or with their respective Depository Participant. 3. The notice of the 89th AGM and Annual Report for the financial year 2021-22 will also be made available on the Company's website, at www.isgpec.com, Stock Exchanges website at www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the NSDL's website, at www.evoting.nsdl.com. 4. Shareholders holding shares in dematerialized mode are requested to register/update their email address, mobile number and Bank Mandate with their relevant depositories through their Depository Participant. 5. Shareholders holding shares in physical mode who have not registered their email address and mobile number with Company's Registrar and Share Transfer Agent M/s. Alankit Assignments Limited should register their email address and mobile number, by sending following details/documents by email at rt@alankit.com or at ramap@alankit.com. <ol style="list-style-type: none"> a. signed request letter mentioning your name, folio number, email address, mobile number, complete address; b. self-attested scanned copy of the PAN Card; and c. self-attested scanned copy of any document (such as AADHAR Card, Driving Licence, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the members as registered with the Company. 6. Shareholders holding shares in physical mode who have not updated their mandate for receiving the dividends directly in their bank account(s) through Electronic Clearing Service (ECS) or any other means ("Bank Mandate"), should register their Bank Mandate to receive dividends directly into their bank account, by sending following document in addition to the documents mentioned in para 5 above by email at rt@alankit.com or at ramap@alankit.com. Cancelled cheque with preprinted account number bearing the name of the member or first holder. 7. The Shareholders are requested to register/update their e-mail address and mobile number on or before July 21, 2022 to receive Annual Report and Notice of AGM for the Financial Year ended March 31, 2022. 8. The record date for determining entitlement of members to the dividend for the financial year ended March 31, 2022, if approved at the 89th AGM, is August 17, 2022. 9. Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely and at the AGM on the business as will be set forth in the Notice of AGM through electronic voting system. The procedure for electronic voting by shareholders will be provided in the Notice of AGM. 10. The Notice of 89th AGM will be sent to the shareholders in accordance with the applicable Laws, Rules and Regulations at their registered email addresses in due course
For Isgpec Heavy Engineering Limited Sd/- Shweta Agrawal Company Secretary
Date : July 13, 2022





इलेक्ट्रिक इंडी इंजीनियरिंग लिमिटेड
 पंजीकृत कार्यालय: रवदौर रोड, वाण्युवाण-135001 (हरियाणा)
 CIN : L23423HR1933NP000097
 दूरभाष: +91-1732-661061, 661158.
 ईमेल: roynr@isgpc.com, वेबसाइट: www.isgpc.com

निर्देशों का ब्यवहार (बीबी): पुलिस अथवा अन्य अधिकारियों द्वारा जारी (अवैधानिक) इस अवैधानिक को जारी करने पर कानून लागू है।

1. घोषणाका समय है कि वॉलेंट पत्र संकलन (पत्रिका), प्राप्त करता है। घोषणा प्रकाशित और निर्दिष्ट क्षेत्रों (बीबी) द्वारा जारी साक्ष्य संकलन नं. 14/2020, तिथि 8 अक्टूबर, 2020, संकलन नं. 17/2020 तिथि 28 अक्टूबर 2020, संकलन नं. 10/2020 तिथि 05 मई, 2022, संकलन नं. 02/2021 तिथि 13 जनवरी, 2021 संकलन नं. 19/2021, तिथि 8 दिसम्बर, 2021, संकलन नं. 2/2022 तिथि 14 दिसम्बर, 2021। तथा संकलन नं. 3/2022 तिथि 6 मई, 2022 तथा सत्र होने वाले अन्य सभी वास्तुिक संकलन के अनुक्रम में सम्मिलित की जाएगी यहि संकलन (एकीकृत) सूचना, 24 अगस्त, 2022 को 11.30 बजे पूर्ण (ऑनलाइन) में निर्देश प्रकाशित (बीबी) पुलिस अथवा अन्य अधिकारियों द्वारा जारी (अवैधानिक) इस अवैधानिक को जारी करने पर कानून लागू है। निर्देश कानूनकारी की निर्धारित किंचित चर्चा।
2. फल संकलन के अनुक्रम में एकीकृत की सूचना तथा तिथि 2021-22 के वॉलेंट निर्देश को प्रति प्रतिभाषिक पद्धति में ऐसे सभी घोषणाकारी को जारी करने किंचित निर्देश को सम्मिलित के एकीकृत तथा सेवा अंतर्गत प्रस्तुत करने है, आवधिक प्रशासनिक निर्देश अथवा उनके संबंधित निर्देशों को प्रतिभाषिक के प्राप्त की।
3. 31वीं दूरभाष की सूचना तथा तिथि 2021-22 के निर्देश वॉलेंट निर्देश सम्मिलित की वेबसाइट www.isgpc.com, वॉलेंट प्रकाशित की वेबसाइट www.hsicindia.com तथा एवोटिंग साइट को वेबसाइट www.evoting.ncl.com पर भी प्रकाशित कराई जाएगी।
4. निर्देशों का ब्यवहार पद्धति में सेवा प्रदान करने वाले घोषणाकारी के अंतर्गत है कि अपने निर्देशों को निर्देशों के ब्यवहार में अपने संबंधित निर्देशों के प्राप्त करने किंचित पत्र, घोषणा तथा सेवा किंचित पत्रिका/अनुक्रम कराने।
5. वॉलेंट पद्धति में सेवा प्रदान करने वाले सभी घोषणाकारी निर्देशों का ब्यवहार प्रस्तुत तथा सेवा अंतर्गत करने है, अंतर्गत प्रशासनिक निर्देशों के प्राप्त करने किंचित पत्र तथा घोषणा तथा वॉलेंट पत्र कराने है, ये info@isgpc.com अथवा raman@isgpc.com पर ईमेल द्वारा निर्देश प्रकाशित/अनुक्रम की सेवाएं **अथवा ईमेल पत्र तथा घोषणा तथा वॉलेंट पत्र कराने**
 क) अपने नाम, निर्देशों संख्या, निर्देश पत्र, घोषणा तथा, वास्तुिक तथा/या निर्देश कराने हुए, घोषणा/अनुक्रम कराने पर।
 ख) सेवा जारी की सेवा, निर्देशों प्रदान की गई प्रति, तथा
 ग) सम्मिलित में प्राप्त की सूचना निर्देशों के बारे में सम्मिलित में प्राप्त प्रमाणित (जैसे अंतर्गत कार्य, निर्देशों प्रकाशित, प्रदाता प्रमाणित कार्य, घोषणा) की सेवा प्रकाशित प्रदान की गई प्रति।
6. वॉलेंट पद्धति में सेवा प्रदान करने वाले सभी घोषणाकारी निर्देशों अंतर्गत वॉलेंट निर्देश (निर्देश) अंतर्गत निर्देश प्रदान कराने है ("बैक बैकपेट") द्वारा अपनी बैक प्रदान में प्रकाशित तथा प्रदान करने के निर्देश प्रदान करने की। info@isgpc.com अथवा raman@isgpc.com पर निर्देश प्रदान करने पर 5 में निर्देश प्रदान करने में निर्देश प्रदान प्रकाशित अथवा बैक प्रदान में प्रकाशित तथा प्रदान करने के निर्देश अंतर्गत बैक निर्देश प्रकाशित तथा प्रदान।
 प्रदान प्रदान प्रदान प्रदान के प्राप्त में पूर्ण निर्देश प्रदान प्रदान के प्राप्त प्रदान प्रदान।
7. घोषणाकारी को अंतर्गत है कि 31 मई, 2022 को अंतर्गत निर्देश वॉलेंट निर्देश तथा एवोटिंग की सूचना प्रदान करने के निर्देश 21 जुलाई, 2022 को या पूर्ण अंतर्गत निर्देश तथा घोषणा तथा वॉलेंट पत्रिका/अनुक्रम कराने पर।
8. यदि 31वीं दूरभाष में वॉलेंट प्रकाशित है, 31 मई, 2022 को अंतर्गत निर्देश वॉलेंट प्रदान के निर्देश प्रदान की अंतर्गत निर्देश प्रदान करने के निर्देश अंतर्गत निर्देश 17 अगस्त, 2022 है।
9. घोषणाकारी के प्राप्त निर्देश से तथा दूरभाष में अंतर्गत निर्देश प्रदान प्रदान द्वारा दूरभाष की सूचना में निर्देश प्रकाशित पर दूरभाष में प्रदान प्रदान कराने पर अंतर्गत निर्देश। घोषणाकारी द्वारा अंतर्गत निर्देश प्रदान को अंतर्गत प्रदान की सूचना में प्रदान प्रदान।
10. 31वीं दूरभाष की सूचना प्रदान होने वाले वास्तुिक निर्देशों तथा निर्देशों के अनुक्रम प्रदान तथा प्रदान की वॉलेंट निर्देश पत्र पर घोषणाकारी को जारी कराने।

नूरी इलेक्ट्रिक इंडी इंजीनियरिंग लिमिटेड
 प्रकाश / -
 वॉलेंट अंतर्गत
 अंतर्गत अधिकार

